DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
DO MUNICÍPIO DE MARIANÓPOLIS DO TOCANTINS - TO

1

ANO IV • EDIÇÃO N° 310 • MARIANÓPOLIS DO TOCANTINS-TO,
QUINTA-FEIRA, 02 DE MAIO DE 2024

SUMÁRIO

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS ............................ 1

EXTRATO DE ADITIVO DE CONTRATO ............................ 1

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS

EXTRATO DE ADITIVO DE CONTRATO

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE
MARIANÓPOLIS DO TOCANTINS –TO.
CNPJ: 24.851.479/0001-38
CONTRATADA: ILDA PEREIRA DE OLIVEIRA MACEDO
CPF: 897.456.041-00
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº: 02/2024
CONTRATO N°: 03/2024
ADITIVO DE CONTRATO Nº: 01/2024 de 02 de maio
de 2024.
VIGÊNCIA: de 02 de maio de 2024, findando-se em
31/12/2024.
OBJETO: LOCAÇÃO DE IMÓVEL URBANO
LOCALIZADA NA RUA BEZERRA PINTO, Nº439,
CENTRO DE MARIANÓPOLIS DO TOCANTINS,
DESTINADO AO FUNCIONAMENTO DA POLICIA
MILITAR DO MUNICÍPIO DE MARIANÓPOLIS DO
TOCANTINS.

VALOR GLOBAL: R$ 11.664,00 (Onze mil seiscentos
e sessenta e quatro reais)

Marianópolis -TO, 02 de maio de 2024.

Isaias Dias Piagem
Prefeito Municipal

Ano IV, Lei Nº
468/2021 de 26 de
novembro de 2021.

Marianópolis do Tocantins - TO, quinta-feira, 02 de maio de 2024.
EDIÇÃO Nº  310

		2024-05-02T17:07:46-0300
	MUNICIPIO DE MARIANOPOLIS DO TOCANTINS:24851479000138
	Eu sou o autor deste documento